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C-14 - Urządzenie do podgrzewania masy
fango  
  

Opis produktu:  

Urządzenie do podgrzewania masy fango - 
Cieplarka typ C-14 przeznaczone jest do
podgrzewania i przechowywania w określonej
temperaturze gotowej do użytku masy fango,
stosowanej do wykonywania zabiegów
ciepłoleczniczych oraz gotowych okładów z
masami utrzymującymi ciepło. Urządzenie
przygotowane jest do współpracy z
mieszalnikiem masy fango typ F-40, produkcji
firmy Meden-Inmed. Grzanie masy fango w
cieplarce C-14 realizowane jest za pomocą
grzałki oraz wentylatora termoobiegu, który
równomiernie rozprowadza ogrzane powietrze
wewnątrz komory cieplarki.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

C-14 - urządzenie do podgrzewania i utrzymania przygotowanej masy
fango w żądanym zakresie temperatury.

Urządzenie do podgrzewania masy fango C-14 przeznaczone jest do podgrzewania i
przechowywania w określonej temperaturze gotowej do użytku masy fango, stosowanej do
wykonywania zabiegów ciepłoleczniczych oraz gotowych okładów z masami utrzymującymi ciepło,
umieszczonymi w różnego typu woreczkach – przepuszczalnych i nieprzepuszczalnych
(„wilgotnych”). Urządzenie jest przygotowane do współpracy z mieszalnikiem masy fango typ F-40,
produkcji firmy Meden-Inmed.

Zabiegi ciepłolecznicze z wykorzystaniem masy zabiegowej

W zabiegach cieplnych miejscowych najczęściej stosowane są okłady z borowiny, parafiny lub 
masy fango. O szerokim zastosowaniu tych substancji do zabiegów terapeutycznych
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zadecydowały ich wyjątkowo korzystne właściwości fizyczne, takie jak:

duża pojemność cieplna;
słabe przewodzenie cieplne;
zmniejszanie objętości w miarę obniżania temperatury (związany z tym zjawiskiem ucisk na
skórę i naczynia krwionośne w skórze zmniejsza odczyny termiczne);
obecność związków organicznych (borowina) i składników mineralnych (fango) podnosi
skuteczność terapeutyczną zabiegu.

Szczegółowy sposób prowadzenia zabiegów z wykorzystaniem mas do zabiegów cieplnych
miejscowych określają wewnętrzne instrukcje w jednostce prowadzącej takie zabiegi.

Cechy charakterystyczne urządzenia do podgrzewania i utrzymania
przygotowanej masy fango C-14:

14 tac do przechowywania mas w ustalonej temperaturze,
urządzenie ze stali zabezpieczonej przed rdzewieniem,
może służyć jako podstawa do wszystkich wersji F-40,
regulowana temperatura grzania 25-80°C,
grzanie masy fango realizowane jest za pomocą grzałki oraz wentylatora termoobiegu, który
równomiernie rozprowadza ogrzane powietrze wewnątrz komory cieplarki.

Wskazania do zabiegów ciepłoleczniczych z wykorzystaniem masy
zabiegowej:

blizny, zrosty, przykurcze;
przewlekłe stany zapalne tkanek miękkich;
zmiany zwyrodnieniowe stawów i tkanek okołostawowych;
powikłania po urazach narządów ruchu.

Przeciwwskazania do zabiegów ciepłoleczniczych z wykorzystaniem
masy zabiegowej:

obrzęki i ostre stany zapalne;
przerwania ciągłości skóry i stany ropne skóry;
zaburzenia trofiki okolicy objętej zabiegiem;
zaburzenia czucia powierzchniowego.

Dane techniczne:
Zakres temperatur [°C]: 25-80

Pojemność robocza: 14 tac - 40 x 60 cm

Zasilanie [V/Hz]: 230/50

Wymiary (wys. x szer. x gł.) [cm]: 80 x 70 x 76

Maksymalny pobór mocy [kW]: 2,3

Masa [kg]:: 100
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Przed dokonaniem zakupu należy zapoznać się z kartą instalacji (patrz: zakładka Załączniki) i
upewnić się co do drogi transportowej urządzenia, uwzględniając jego wymiary i wagę.  
  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  
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